
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

09 сентября 2019 года         № 70-24 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении жалобы Горячкина А.А. 

 

В Территориальную избирательную комиссию №5 поступила жалоба 

Горячкина П.П. на недопуск наблюдателей, назначенных кандидатами на 

муниципальных выборах на подсчет голосов по выборам Губернатора  

Санкт-Петербурга участковой избирательной комиссией №1514. 

При рассмотрении жалобы было установлено следующее: 

Присутствовать при подсчете голосов по выборам Губернатора  

Санкт-Петербурга вправе только наблюдатели, направленные на 

соответствующий уровень проводимых выборов. Оснований допускать 

Горячкина П.П. на подсчет голосов по выборам Губернатора Санкт-Петербурга 

у УИК №1514 не имелось. 

На основании изложенного, Территориальная избирательная комиссия 

№5  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. В удовлетворении жалобы  Горячкина Павла Павловича  отказать. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


